
FUQI[A] VULOSËSE është 
një shfaqje e përsosur 

e DREJTËSISË, MËSHIRËS 
DHE DASHURISË 

së Perëndisë.
PLAKU D. TOD KRISTOFERSON

KONFERENCA E PËRGJITHSHME E TETORIT 2023


